
DOPROVODNÝ PROGRAM - JOBS EXPO 2014 

 

 
 

 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM  

Seminární místnost č. 151 

"Personalistika a způsob hledání práce - informace pro každého"     

Asociace poskytovatelů personálních služeb APPS ve spolupráci s INCHEBOU PRAHA 

 
Čtvrtek 27.3.2014 
 10,30 - 11,30       Životopis - základ pro vaše budoucí zaměstnání 
                           REED Personnel Services 

 11,45 - 12,45       Sociální sítě. Jak je správně využívat při hledání práce  
                           Synergie Temporary Help 

 13,00 - 14,00       Umíte se prezentovat při pohovoru?  
                           Adecco 

 14,15 - 15,15       Náležitosti pracovněprávních dokumentů, výpočet mzdy  
                           Adecco 

 15,30 - 16,15       Hledáte práci? Pomůžeme Vám.  
                           Index Nosluš 

 16,30 - 17,15       Jak se co nejlépe připravit na pracovní pohovor  
                           REED Personnel Services 

 
Pátek 28.3.2014                

 10,30 - 11,30       Přijímací pohovor - jak se na něj připravit?  
                           REED Personnel Services 

 11,45 - 12,45       Jak správně napsat CV a motivační dopis 
                           REED Personnel Services 

 13,00 - 14,00       Způsoby hledání práce  
                           Index Nosluš 

 14,15 - 15,15       Jak získat maximum z přijímacího pohovoru  
                           Advantage Consulting 

 15,30 - 16,15       Jste zaměstnáni? A znáte svoje práva a povinnosti?  
                           ManpowerGroup 

 



DOPROVODNÝ PROGRAM - JOBS EXPO 2014 

 

 

Seminární místnost č. 152 

"Kariérní poradenství - Individuální konzultace pro  uchazeče o zaměstnání"      
Asociace poskytovatelů personálních služeb APPS ve spolupráci s INCHEBOU PRAHA 

 
Čtvrtek 27.3.2014 

 10,00 - 17,30       Poradíme Vám při plánování Vaší kariéry 
                           Členové APPS prostřednictvím svých konzultantů a HR specialistů  
  ze společností GIT Consult, Index Nosluš, ManpowerGroup, Talentor  
  Advanced Search, REED Personel Services Czech Republic a Randstad 
 

 Přineste si sebou svůj životopis či motivační dopis. Budeme se Vám věnovat, poradíme, jak 
 životopis udělat ještě zajímavějším, abyste měli větší šanci oslovit a získat tak novou práci.    

 
Pátek 28.3.2014 

 10,00 - 17,30       Poradíme Vám při plánování Vaší kariéry 
                           Členové APPS prostřednictvím svých konzultantů a HR specialistů 
   ze společností ManpowerGroup, REED Personnel Services Czech Republic,  
  DEKRA kvalifikace a poradenství a Index Nosluš 

 Přineste si sebou svůj životopis či motivační dopis. Budeme se Vám věnovat, poradíme, 
 jak životopis udělat ještě zajímavějším, abyste měli větší šanci oslovit a získat tak novou 
 práci.      

 

 

Seminární místnost č. 153 

"Jak se správn ě připravit na pracovní pohovor"      
Asociace poskytovatelů personálních služeb APPS ve spolupráci s INCHEBOU PRAHA 

Čtvrtek 27.3.2014 
 Semináře a praktické ukázky z pracovních pohovorů, informace o typech 
 pohovorů a přípravě na ně, abyste byli ti nejúspěšnější.  

 Budou se konat v těchto časech: 
 10,30 - 11,45;   12,00 - 13,15;    13,30 - 14,45;   15,00 - 16,15;   16,30 - 17,30 
  Členové APPS prostřednictvím svých konzultantů a HR specialistů ze 
  společností  GIT Konsult, Synergie Temporary Help a Talentor  
  Advanced Search  

 Můžete diskutovat nad konkrétními dotazy a podělit se s námi o Vaše zkušenosti 
 z výběrových řízení. 

 

 



DOPROVODNÝ PROGRAM - JOBS EXPO 2014 

 

 

Pátek 28.3.2014 

 Semináře a praktické ukázky z pracovních pohovorů, informace o typech 
 pohovorů a přípravě na ně, abyste byli ti nejúspěšnější.  

 Budou se konat v těchto časech: 
 10,30 - 11,45;   12,00 - 13,15;    14,00 - 15,15;   15,30 - 16,45 
  Členové APPS prostřednictvím svých konzultantů a HR specialistů ze 
  společností ManpowerGroup a Randstad 

 Můžete diskutovat nad konkrétními dotazy a podělit se s námi o Vaše zkušenosti 
 z výběrových řízení. 

 

Seminární místnost č. 154 

Čtvrtek 27.3.2014 
  10,30 - 11,00 Staňte se našimi partnery 

  Zajímáte se o lidské zdroje? Máte zkušenosti s podnikáním?   
  Máte kontakty? Chybí vám finance pro počáteční rozjezd?   
  My to začali za vás – máte šanci pokračovat!     
  Gabriela Vlková, Wincott People, a.s. 

  11,00 - 11,30 Jak vyplnit životopis a připravit se na pohovor 
   PhDr. Dita Slavíková, Ph.D., Národní centrum Europass ČR, NÚV 

  11,30 - 12,00 MŠMT Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost, 
  projekt Stáže ve firmách 
  Ing. Alice Rožánková, Fond dalšího vzdělávání 

  12,30 - 13,00      EURES Česká republika - informace o tom, jaké služby  
                         EURES ČR nabízí uchazečům o práci v zahraničí 
                         EURES Česká republika   

  13,00 - 13,30 Cesta k nové práci...  
  Představení systému Národní soustava kvalifikací (NSK) 
  Ing. Jiří Kořínek, Národní soustava kvalifikací 

  13,30 - 14,00 Nejčastější chyby při odpovědi na pracovní inzeráty  
  v ANNONCI 
  Petr Langer, ANNONCE a.s. 

 14,00 -14,30 Chcete uspět na trhu práce? 
  Mgr. Veronika Motlová, Rozvoj kariéry 

  15,30 - 16,00 Jak vyplnit životopis a připravit se na pohovor 
  PhDr. Dita Slavíková, Ph.D., Národní centrum Europass ČR, NÚV 

 
 

 
Pátek 28.3.2014 

 10,30 - 11,00 Životní a pracovní podmínky v Německu 
  EURES TriRegio 



DOPROVODNÝ PROGRAM - JOBS EXPO 2014 

 

 

 12,30 - 13,00 AU PAIR pobyty a pracovní pobyty v zahraničí 
   - Evropa, USA a další 
  Ing. Zdeněk Moravec, STUDENT AGENCY, k.s. 

 13,00 - 13,30 Staňte se našimi partnery 
  Zajímáte se o lidské zdroje? Máte zkušenosti s podnikáním?  
  Máte kontakty? Chybí vám finance pro počáteční rozjezd?  
  My to začali za vás – máte šanci pokračovat!  

  Gabriela Vlková, Wincott People, a.s.  

 14,00 - 15,00 Projekt DamePraci.cz - inovativní aplikace pro uchazeče i  
  zaměstnavatele 
  Mgr. Josef Šlerka, Univerzita Karlova v Praze   

 15,30 - 16,00 Chcete uspět na trhu práce? 
  Mgr. Veronika Motlová, Rozvoj kariéry 

 

Zajímavosti na veletrhu JOBS EXPO 2014: 

"Práce v zemích EU, EHP a ve Švýcarsku - EURES!"       
        EURES je bezplatnou službou Úřadu práce ČR. Poskytuje informace a poradenství 
 zájemcům o práci v zemích EU, EHP a ve Švýcarsku. 
        EURES - Úřad práce ČR, stánek č. PK 136 

"Společně s naší pomocí změňte svoji budoucnost!" 
         Naši specialisté Vám poradí jak se zorientovat na pracovním trhu, seznámí Vás  
         s postupy sebeprezentace při pracovním pohovoru nebo můžete využít naši kariérní 
 poradnu. 
         Asociace poskytovatelů sociálních služeb, stánek č. PK 118 

"Evropský sociální fond – projekty pro skutečné lidi!" 
         Podporujeme znevýhodněné skupiny, aby měly větší šanci najít práci. Finanční pomoc  
         z Evropského sociálního fondu. 
         ESF - Ministerstvo práce a sociálních věcí, stánek č. PK 101   

"Pomůžeme sociálně slabším nebo diskriminovaným osobám začlenit se zpět na trh 
práce!" 
         Představíme možnosti zúčastnit se našich vzdělávacích kurzů. 
         Centrum podpory podnikání Praha, o.p.s., stánek č. PK 106 

 

"Stabilní, dynamicky se rozvíjející organizace s mnohaletými zkušenostmi na trhu práce!" 
         Nabízíme pružné personální řešení – princip dočasného pronájmu pracovní síly.  
         DANOX HOLDING s.r.o., stánek č. PK 103 



DOPROVODNÝ PROGRAM - JOBS EXPO 2014 

 

 

"Zahraniční odborné praxe pro české studenty!" 
         Podporujeme zvyšování úrovně odborných a jazykových znalostí studentů a absolventů. 
        IAESTE České republiky, stánek č. PK 206 

"Specialista s celosvětovou působností!" 
         Jsme předním světovým výrobcem CBN - vysokorychlostních brousicích strojů  
         a máme ve svém produktovém portfoliu množství inovativních konceptů strojů. 
         JUNKER v České republice, stánek č. PK 106 

"Potential Campus - Výjimečný program pro výjimečné absolventy!" 
         Kariérní program pod záštitou Top managementu. Cílem programu je rozvoj  
         talentů a podpora jejich postupu na vedoucí manažerské pozice. 
         Kaufland Česká republika v.o.s., stánek č. PK 130 

"Staňte se našimi partnery!" 
         Zajímáte se o lidské zdroje? Máte zkušenosti s podnikáním? Máte kontakty?  
         Chybí vám finance pro počáteční rozjezd? My to začali za vás – máte šanci 
 pokračovat! 
         Wincott People, a.s., stánek č. PK 132 

 
 
 
 

 

 

 

 

Všechny doprovodné programy jsou zdarma přístupné pro všechny návštěvníky, nevyžaduje se 
zaregistrování předem. 

Pozn. Vyhrazujeme si právu na změnu programu. 

 


